
 
 
 
 

 

 
 
 
Decreto presidenziale n. 90/2025  
Rinvio della data fissata per la elezione dei rappresentanti degli studenti. 
 
 
 

IL PRESIDENTE DELLA LIBERA UNIVERSITÀ 
 
VISTO il proprio decreto n. 51 del 28 gennaio 2025, avente ad oggetto l’indizione, per il giorno 6 marzo 
2025, delle votazioni per l’elezione dei rappresentanti degli studenti negli organi Centrali e dei Dipartimenti 
dell’Università Kore di Enna; 
RAVVISATA l’opportunità, al fine di assicurare la massima partecipazione al voto da parte degli aventi 
diritto, di posporre la data delle elezioni di alcuni giorni al fine di evitare che le stesse vengano a cadere nel 
periodo in cui in diversi comuni si tengono tradizionali eventi legati al carnevale; 
VISTO lo Statuto di autonomia; 
RITENUTA la propria competenza, 
 
 

DECRETA 
 
1)​ Le votazioni per la elezione dei rappresentanti degli studenti negli organi Centrali e dei Dipartimenti 

dell’Ateneo, già fissate per il giorno 6 marzo 2025, sono rinviate al giorno martedì 11 marzo 2025.  
 
2)​ Rimangono invariate tutte le altre previsioni contenute nel D.P. 51/2025.  
 
 
 
Enna, 18 febbraio 2025 
 

​ ​ ​ ​ ​ ​  IL PRESIDENTE 
​ ​ ​ ​ ​               Prof. Cataldo Salerno 

 

 


